orationibus vigilantes, nisi aliis iuslis oceasionibus oeupentur»; cf. De Instituidme primoruni monachoruni. c. II.en.4ziu/. O. 
Carin.. 3 (1914-16). p. 346 y sigtes.

(84) Acta cap. gen.. I. p 458 (1564).

(85) Constitutionum compendium. Venctiis, 1568. en el capitulo De tnoribus et conversatione mutua fratrum. 6: «... ut 
animi quietem adipiscantur regulares nostri. atque ut obcdientiam lubenter subeant. saepius mentes suas ad Deum diri- 
ganl paucis verbis. utpote una vice dicentes: Adiutor. et protector meus tu es. Deus meus. ne tardaveris. Item. Exsurge Domine, 
aditiva me. et redime mepropter nomen tuum et alia vice. Adiutor meus. tibí, psallani. quia Deus susceptor meus es: Deus meus 
misericordia mea. Item, ¡nhabitabo in tabernáculo tuo in saecula et protegar in velamento alarum tuarum».

(86) Ibid. 7: «Si istisstuduerint filii nostri carmclitaesuumquc adhibucrintconatum. non erilopus legum mullipl¡cítate, 
sed spontc suam professionem exequentur. et connumcrabuntur ínter bonos, imo meliores homincs huius vitae».

(87) Reg. Rubci. f. 90r (cf. ed. Zimmerman. p. 51. n. 131): patente para el padre Juan Nadal, provincial de Aragón, sin 
fecha, en la que escribe, entre otras cosas: «Nostra cene rcspublica quae a prophetis sumpsit initium diu montem Carme- 
lum incoluil. divinis vacans contemplationibus. vita communi nixa et fulta, quam Divus Basilius Magnus suis regulis 
constabilivit. et posleri carmelitas fucrunt imitati; atque ad illum vivendi modum instructi nos optantes ad pristinum can- 
dorem omnia reduci permagnis laboribus universam Hispaniam coilustrando visitavimus».

(88) Ibid. f. 55 v. cd. Zimmerman. pp. 36-37. n. 65: Pro iis qui ad nomiam primae Regulae. etc. Roma, 13 noviembre 
1565.

(89) Después de haber reducido la comunidad de Monteoliveto a la obediencia de la Orden, escribe en su Constitutio- 
num compendium. Venctiis. 1568. en el capítulo De rectoribus. regimine et convictu. 68: «Notum sil ómnibus nostris Ordinis 
carmelitici professoribus. et provinciarum. atque Congregalionum. R.dos religiosos carmelitas Montis Oliveti. districtus 
lannuac inira Sestrum et Pelium. nobis et gencrali pro tempere existenti esse immediate subiectos... Quos volumus (ut 
ctiam polliciti fucrunt) primitivam Rcgulam perpetuo observare. Quarc intcrdicimus el prohibemus quosvis nostri Ordi
nis. vel Provinciarum. vel Congregalionum. ne ullam eis inferant molestiam et perturbalionem sub poena inobedicntiae 
debita: el hace praecipimus non solum auctoritatc nostri gcneralatus officii. sed tamquam commissarius Sanctis. D.N. Pii 
Papac Quinti. etc.».
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(90) Roma. Arch. Gen. O. Carm.. II Gemianía Inferior. 1 (1571). Juan Bautista Rúbeo al provincial de Alemania Inferior. 
Ñapóles. 22 agosto 1571 (minuta): «Ex abditis et secretioribus locis monos Camieli Filii prophetarum illic sicut apes 
mollificantes vocati fuerunLet intergentcshuiusurbisconstituti. utcum Ecclesia parerent filiosatquegignerent inChristo 
per Evangelium. Is fuit zelus sanctae Sedis Apostolicae a quo desciscere non liceret».